
 

７月６日（金）１８時３０分から開催予定の「第２回いのちのセミナー」（講師：関谷直人

氏）は、大雨の影響により延期させていただくこととしました。 

参加を楽しみにしていただいた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、関谷直人先生による「いのちのセミナー」は別途開催を検討させていただきます。 

その際には、今回ご当選された皆様にはご参加いただけるよう参加証をお送りさせていた

だく予定です。 

開催日時については、メールやホームページにてお知らせさせていただきます。 

 

 


